Secretaria Municipal de Governo
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3281

DECRETO N°. 383/06

Concede LICENÇA sem vencimento ao servidor

Geraldo José de Freitas.

o Prefeito de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com os tel1110Sdo art. 155, da Lei Complementar n° 02/00 do Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Ouro Preto,

DECRETA:

Art. 10
- Fica concedida licença sem vencimento ao servidor GERALDO JOSÉ DE

FREITAS, a pedido do mesmo, no período de 10 de novembro de 2006 a 10 de novembro de

2008.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 31 de outubro de 2006.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito de Ouro Preto

Confere com o original

Em .Ql~J.1-L,J~

Publicad ~, mediante afixação nas
portarias dos prédios da Prefeitura e I
da Câmara Municipal, nos termos do
art. 32, da lei Orgânica Municipal, em

O i I j i 1-!LQ;;)f;'

PUBLICAÇÃO

\.Secrets 'a'- fumcipa! de Governe J
'·~.,·~.l1'.l~'HU:;I""""''''''I'''''''''''''''··'''''''''.~ __ ;lr''''!I:j'''1'':J"I'"'-",,","~r=.a.'\:n.ll"',I;Gf't''''''''''''' ..',,,,,_rC>'